
C.E Etablissement des Flandres 
Billetterie / parcs 2017 

 

 

 

 

 

Tarif unique 

CE 21 € Ext. 30,50€ 

Gratuit -1m 

 

 

 

Tarif unique 

CE 27 € Ext. 39 € 

Gratuit - 3ans 

 

 

Tarif unique 

CE 19 € Ext. 27,50 € 

Gratuit - 1m 

 

 

Tarif adulte 

CE 39 € Ext. 55€  

Tarif enfant 
(de 3 à 11 ans inclus) 

CE 34 € Ext. 49 € 

 

 

Tarif adulte 

CE 11 € Ext. 15.20 € 

Tarif enfant 

(de 3 à 12 ans inclus) 
 CE 6 € Ext. 9,65€ 

 

Tarif adulte 

CE 19.50€   Ext. 28.50€ 
Tarif enfant 

(de 3 à 11 ans inclus) 

CE 16 € Ext. 23.50 € 

 

 

eBillet non daté : Valable selon 
ouverture : 14.50 € 

CE 10 € Ext. 14.50 € 

Billet période : 1 jour   du 1er /04 
au 30/04/17 11 

CE  7.70€ Ext. 11 € 

 

 

 

Tarif unique 

CE 10 € Ext. 13,95 € 

Gratuit - 1m 

 
 
 
 
 

 

Tarif unique 

CE 12 € Ext. 17.50€ 

Gratuit - 1m 

 

 

Tarif adulte 
CE 11 € Ext. 15 € 

 
Tarif enfant 

(de 1m à 11 ans inclus) 
CE 9 €           Ext. 12.50 € 

 

 

              Gratuit pour les adultes  
accompagnants 

Tarif enfant 

CE 8 € Ext. 11 € 
 

 

 

Tarif adulte 
CE 17 € Ext. 25 €  

 
Tarif enfant  

(de 85cm à 1m) 

CE 7 € Ext. 9,99 € 

 

Tarif adulte 

CE 10 € Ext. 14,50 € 

 
        Tarif enfant (de 85cm à 1m) 

CE 7 € Ext. 9,99 € 

 

 

ebillet 
       De 2 à 14 ans 
 CE 6.50€ Ext.9.50 € 

Gratuit pour les - 2 ans 

 

 

eBillet non daté : 

 CE 10.50€ Ext.15 € 

 

 

 



 

Jetons de lavage  

Tarif CE : 1.30 € / Tarif Ext: 2€ 

 
Karting Saint-Omer 

Quota de 5 / mois /salarié  

Tarif CE : 7 € / Tarif Ext : 11.90 € 

 
Bowling La Panne 

Tarif CE : 1.50 € 

Tarif Ext : 2 € 

 


